МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627
тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года  № 084/10-1

Об утверждении документов спортивного клуба
«Оранжевый мяч» на 2023-2024 учебный год

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Расписание занятий школьного спортивного клуба «Оранжевый мяч»;
- План спортивно-массовых и социально-значимых мероприятий на учебный

год (спортивные соревнования (игры) республиканского, муниципального
уровней, фестивали, акции и т.д.);

- Календарный план спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной,
секционной и досуговой работы на учебный год;

- Рабочую программу, школьного спортивного клуба «Оранжевый мяч».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 13»       Е.Б. Биянова

С приказом ознакомлен(а)       Н.В. Будин

mailto:school13-glazov@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»
	ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001

		2023-09-11T15:49:02+0400
	Биянова Елена Борисовна